faciunt. **E**cce illud. Vox turturis audi-
 ta est in terra nostra: que vox: celeste
 ver: id est xp̄m: celitus sc̄z ad nos ve-
 niente premonstrat. qđ illud est: vox
 turturis audita est. **N**uscultemus in
 terea turturis huiusce vocē: qualis sit
 modulatura. **N**igra sum sed formosa:
 nigra ob priorem excessū: so: mosa ob
 celerez p̄niam: nigra inqm̄ sum ob de-
 plorādū calum: pulcra ob baptisimū in-
 cem. **N**igra sum sed formosa filie hie-
 rusale. **M**ierosolimoz filias sanctoru-
 patru aias appellat. **H**ierusalem vero
 celeste imperi: utri & scriptu est. **E**c-
 ce signa hierusalem libertate fruct: et
 nostru cōis est omnium mater. **N**igra
 ipsa sum & decora: ex gentib⁹ ecclesia.
 ne me b̄t̄q̄ aie q̄ obnigrata sim & ple-
 tamini. ne inqm̄ me ex hac nigredie
 p̄plectemini. despexit enī i me iusti-
 cie sol: meū ob pristinū errorē. cu⁹ est
 hec solis despectu vel intensione affe-
 ctu: num illius cui⁹ & meminit. **E**cce
 fias tes. **O**ur sol et in occasum vergit:
 trahit q̄ suū in locū: or⁹ est enī sol in
 sticie christus: ex maria fm̄ carī: or⁹
 ens idcirco eius est nomen: occidit cu⁹
 est in crucē sublat⁹ inferos q̄ adiuit:
 tu⁹ vero ad se trahit: cu⁹ fuerit ex mor-
 tuis suscitatus: celosq̄ cōscender. In
 quid sane: cu⁹ aut̄ fuero exaltat⁹ omnia
 ad me traham. **D**e hoc iusticie sole sic
 loquitur Hieremias: in dieb⁹ illis ori-
 etur sol iusticie et sanitas erit in alis
 eius. veniente enī sole: id est iusticia: q̄
 christus est. mulier sanguinis fluxum
 patiens: cu⁹ vel eius vestem tetigerit
 sanguinis fontes siccabit. **N**igra in-
 qm̄ sum filie sion. **I**dcirco si qua hic
 fuerit aia facinorib⁹ obnigrata: nihil
 vereat: p̄citeat mō: dicatq̄ nigra suz
 sed decora: vel si fuerit in ipo vltimo
 sp̄us efflatu constituta: ne terreat: pe-
 nitētiā dūmodo euz lachrymis agat:
 sit vesperi fletus: matutino letitia do-

minabis. **I**mitare Ezechia regē qui
 cu⁹ in adueriam valitudinē incidisset:
 lectulogz cubans: Isaiā ad le dicente
 hm̄: òi audiz: **D**ispone domini tue: es
 enī mortē propediē obiurus: nec ul-
 tra hac vita poteris. mox ad parietē
 cōuersus: et ingemiscens penitet. vne
 de ut lectulo is lachrymas fudit: sic
 mors solares retro cursus: & quinus
 illi ac decim⁹ an⁹ ad vitam prorogat.
Si quis igif vest⁹ cathecum⁹ est:
 p̄ baptismi aquā christū adeat. si quis
 fidelis ingenitis lachrymaz̄ fontibus
 corpus abluit: benefica q̄ & oficiose
 p̄muloratione aiam tergat: fulgētore
 q̄ efficiat: quā si talib⁹ excolueris or-
 namentis: & penitēdo cultiorē reddi-
 deris: si te inqz̄ benefactis ornaueris:
 dei verbū: id est christus ipse: te adas-
 mit: attractabitq̄ animuz: et ad sui
 desiderium traducet. **D**ices fortasse:
Neu mihi: sum enī ipse amore lauti⁹.
 vez id ausim profiteri: solere pleriq̄
 sancto quodā & puto amore: tanq̄ sa-
 gittis pcelli aias: quas si vel vocē p̄
 mentes cupieris audire: perlege Isai
 am prophetā: cōperies lane: quemad
 modū & spicula verba edere consue-
 scant. **P**osuit inqm̄ tanq̄ sagitta ele-
 ctā: et in pharetra corporis abscōdit
 me. **H**oc charitatis spiculo consauici-
 tus Hieremias deū ita alloquebatur
Ego enī nibil laboris cepi te p̄sequē-
 do: et diē hominis nō cōcupini. **V**ac
 amoris sagitta mente percussus Da-
 uid ad eum dicebat. **A**dhesit aia mea
 post te: me enī suscepit dextera tua.
Vac sagitta tac⁹ & Pet⁹ sic christū
 affatus est. **M**ostī dñe q̄ te amem. **E**a
 dem illa & Paulus idus deo vinc⁹
 dictabat. **Q**uis me separabit ab amo-
 re christi? **E**a postremo vulnerata ec-
 clesia ita inquit. **N**eu mihi q̄m̄ amore
 sancia ipsa sum. o gemitu e corde meo
 dio fontes vberrimos: christi q̄ dessi

derio oppletos promentem: o suspiria
christū ad se trahentia: celestē sponsū.
Quocirca ipsa ecclesia ita inquit. **O**si
culetur me osculo oris sui: sum enī ce-
lesti sposo prophetarū lege destinata:
ipsa inq̄m e gentib⁹ ecclesia denupta
sum:nolim q̄ vltra Isaiā Hieremī
et ceteros prophetas: hoc me despon-
sandi munere fungi. qn ipsemēt venis
at osculef qz me sui oris osculo. **A**udi-
dio et Hieremīa de codē sponso eius
modi predicatē. **G**rauitū est cor eius
supra omnes: t̄ hō est t̄ quis cognoscet
illū. hūc ipsa diligo: accedat oscu-
lef me osculo oris sui. **A**udio item et
Amon sic pronūciantē. ecce hō stās
supra mūrū: adamātū t̄ in manu ei⁹
adamas lapis: hunc quero: veniat os-
culef me osculo oris sui. **Q**uemadmo-
dū enī mulier viri amore detenta: ab-
sentē illum fenestre incubās circūspe-
ctat: si forte visendi vspīa potestas si-
at: fras qz ac maria collustrat oculis:
vel si qd applicasse naugū prospicit:
codē et virū deuetū opinat. **I**tez s̄
viatores videat aduentasse: cū his et
suū pmeasse coniugē suspicat: obuiam
qz illis nonnunq̄ procedit: querit qz
de viro his verbis. **D**icite viatores:
vbiā gentiū meuz reliquistis: q̄ subz
urbano: qua in rube: qd ille dicitat:
qd agit: vel qn̄ est ad nos redditurus:
sic castissima ecclesia: dei osculo t̄ san-
ctitate capta: a prophetis vel vniuer-
sis dicens sciscitat: vbi cum abētes
misistis: num ad me ventur⁹ est an mi-
numēnum in celo diuersat⁹: nuz oues
illas nouē et nonaginta depascit s̄ ee-
lis: et gubernat. neqz ouē est ille erra-
bundā aditūr⁹: vbi cubat quē anima
mea dilexit? **V**ox itaq̄ rogati prophetē
p vñi Isaiā respondent: dicūt q̄ Eli-
dim⁹ ei⁹. ver⁹ hūc ipsa operiris: quem
ip̄i pspexim⁹ nec spēm habentez nec
decorē: quin eius aspectus sine hono-

re ē: et deficiēt supra filios hominū?
Ad hec ecclesia t̄ sponsa responderet:
ille est: illū desidero: veniat tandem os-
culetur me osculo oris sui. **C**um Isaiā
ras sic dicit. **E**cce dñs venit cū gloria
magna: t̄ brachii eius cum dñatione:
ecce merces ei⁹ cū cum eo: et op⁹ suū co-
rā eo: nec secus vt pastor: pascet gre-
gem suū: et in manu sua congregabite
agnas: t̄ fetas alliceret. **R**ursum ip̄o sa-
lēti pascit: vbi cubat quē aia mea di-
lexit? **T**ū cā ille ad Johānē remittit
his verbis. **V**ox clamantis in deser-
to: preparate vias dñi rectas facite se-
mitas dei nostri. **A**dito i heremū Jo-
hānē: ille tibi patescat desideriū tuū
Conuenit itaq̄ hec Johānem: tenet
eū: roget qz. **M**isericordia mihi si tu es xp̄s.
Tū Johānes: nō sum. at illa rursum:
si tu christus nō es cur baptizas? tum
ille: non sum ego christ⁹: post me ven-
turus est qui me est fortior: cuius nec
dign⁹ sum calcei lorū solue. tum illa:
hū sum ego amore saucia **A**d hanc
Johānes desine: ne ingemiscas: ope-
rare cū: iā veniet: ad breue illum expe-
cta: sustine parumper. **V**idet Johānē
dñm aduentantē. dicit qz sponsa:
desine lamentari: protendens qz eius
in longū digitū sic prosat. **E**cce quem
queris: ecce quē amas: ecce quē tāco
pere cōcupisti. **E**cce agnus dei subla-
tur⁹ e seculo delicta. **N**ac itaq̄ Johā-
nis de Iesu interpretatiōe percepit:
dubia mox et ambigua insert. **U**tri
horū fidem prebuerim: Johāni ne an
Isiae! **V**anc dñs hesitantem: procla-
mās appellat: dicitqz: Ego sum pastor
bon⁹: soluit qz his dictis ambiguitatē
Tum illa accedens sponsam comple-
ditur et deosculat⁹: sic et David prophetē
p dictum illud finez assequitur. **M**is-
ericordia et veritas obuiaz sibi inuicē
processerūt: iusticia et pax se aeternis
osculare sunt. **V**eruz vt gledi⁹ intel-